

Kotkan Formula K-kerhon IceRace

KILPAILUKUTSU

Tervetuloa **IceRace - jäärata kilpailuun lauantaina 5.3.2011**

Kotkan JM-radalla, joka sijaitsee Kotkan Moottoriurheilukeskuksessa os.

Lentokentäntie 269, 48720 Kotka.

Kilpailu alkaa klo 9.00. Päivän tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailupaikalla.



Kilpailutapa

Kilpailu ajetaan joukkuekilpailuna. Joukkueissa tulee olla 2- 5 kuljettajaa ja joukkueella tulee olla nimi. Kilpailussa jokainen kuljettaja ajaa kaksi erää (3-4 kierrosta). Jos kuljettajia on vähemmän kuin viisi, tulee joukkueen ajettujen erien lukumäärän olla 10. Kilpailu ajetaan edellisvuonnakin käytetyillä nastarenskailla. Jos joillakin ei sellaisia ole, ottakaa yhteyttä Risto Värriin puh 040 545 9490.

Osallistumismaksu on **100€**/joukkue, joka maksetaan paikan päällä.

Kilpailukalusto

Kilpailukalustona vapaakytkimellä varustettu karting auto. Esim. Rotax max tai Raket 120 moottorit. Autossa tulee olla kaikki katteet, myös takarenkaiden suoja ns. takapuskuri.

Luokat: Junior, Standard ja Ice Super

Lisenssit

Kilpailijalla tulee olla mikä tahansa kilpailulisenssi. Jos lisenssiä ei ole, järjestäjän kautta saa kertalicenssin ilmoittautumisen yhteydessä.

Kilpailun suoritustapa

Kilpailu ajetaan eräajona niin, että jokainen kuljettaja ajaa vähintään kaksi erää.

Jos tiimissä on vähemmän kuin viisi kuljettajaa, tulee yhteenlaskettujen erien määräksi tulla 10/tiimi.

Osallistumisoikeus

Osallistumisoikeus kaikilla lisenssin haltijoilla. Kisaan/talvipäivään voivat osallistua kaikki, myös ulkopaikkakuntalaiset.

Varikkomääräykset

Polkupyörillä, mopoilla ja muilla ajoneuvoilla ajelu on varikolla kielletty.

Varikolla tupakointi muualla kuin merkityillä paikoilla on rangaistuksen uhalla kielletty.

JOKAISILLA JOUKKUEELLA TULEE OLLA VOIMASSA OLEVALLA LEIMAUKSELLA VARUSTETTU VÄHINTÄÄN 6 KG SAMMUTIN! Sammutin tulee sijoittaa siten, että se on kenen tahansa nopeasti käytettävissä.

Rangaistukset

Törttöilystä ja yliyrittämisestä rangaistaan. Rangaistukset toimitetaan pistevähennyksinä. Rangaistukset tuomitaan aina heikomman hyväksi.

Järjestäjä varaa oikeuden sääntömuutoksiin. Lisämääräyksiä saattaa ilmestyä jopa kilpailun kuluessa.

Ilmoittautumiset

S-postilla Noora Metsänen apiina@hotmail.com tai puhelimitse 046 - 655 2890 tai Risto Värri 040 545 9490.

Tervetuloa Kotkaan kilpailemaan!

Kotkan Formula K-kerho ry www.kotkanfk.fi

KILPAILUN TOIMIHENKILÖT

IceRace - jäärata kilpailu lauantaina 5.3.2011 Kotkan Moottoriurheilukeskuksessa JM-radalla

Kilpailun Johtaja	Martti Anttila
Turvallisuuspäällikkö	Noora Metsänen
Katsastuspäällikkö	Jouni Kauppinen
Tuomarit	Markku Rokka (pj), Risto Värri, Leo Tiikkainen
Lähdön järjestelijä	Jesse Kauppinen, Petteri Koponen
Varikkopäällikkö	Marko Brofors, Vesa Korhonen
Kahvio vastaava	Leena Korhonen, Anu Markkanen
Ratatuomareiden päällikkö	Veijo Nurmela
Sihteeri	Jukka Ojanen
Järjestysmiehet	Vesa Korhonen, Matti Markkanen
EA-Vastaava	Leena Korhonen